[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 09.09.2022 № 1225

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 09.09.2022 № 1225 «О проведении конкурсного отбора» следующее изменение:
	в минимальных требованиях к выполнению мероприятия:
абзац девятый пункта 7.1 изложить в следующей редакции:
	«- приказу Минтруда России от 22.09.2021 № 652н «Об утверждении профессионального стандарта «Педагог дополнительного образования детей и взрослых»;».

Министр									             Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf